
 
Mokėjimo paslaugų įkainiai  

(įsigalioja nuo 2025-05-01) 

 STANDARTINIS PAGRINDINĖ SĄSKAITA STANDARTINIS SU 
DEBETINE MOKĖJIMO 
KORTELE 

STANDARTINIS SU 
KREDITINE MOKĖJIMO 
KORTELE 

Bendrosios su sąskaita susijusios paslaugos 
Sąskaitos tvarkymo mokestis 0,00 Eur 1,00 Eur per mėn. 

(0,50 Eur - socialinę 
paramą gaunantiems 
asmenims) 

0,00 Eur 0,00 Eur 
arba 0,90 Eur – jei 
pageidaujama kelionių 
draudimo paslauga 

Paslaugų paketą sudaro:  
(Šią apimtį viršijančios paslaugos bus 
apmokestintos atskirai): 
 

- sąskaitos atidarymas 
- sąskaitos tvarkymas 
- sąskaitos uždarymas 
- grynųjų pinigų išėmimas 
iki 1 000,00 EUR/mėn. 
skyriuje 

- sąskaitos atidarymas 
- sąskaitos tvarkymas 
- sąskaitos uždarymas 
- 15 kredito pervedimų 
SEPA internetu, įskaitant 
pervedimus įstaigos viduje 
ir į kitus mokėjimo 
paslaugų teikėjus 

- sąskaitos atidarymas 
- sąskaitos tvarkymas 
- sąskaitos uždarymas 
- grynųjų pinigų išėmimas 
iki 1 000,00 EUR/mėn. 
skyriuje 

- sąskaitos atidarymas 
- sąskaitos tvarkymas 
- sąskaitos uždarymas 
- grynųjų pinigų išėmimas 
iki 1 000,00 EUR/mėn. 
skyriuje 

* Sąskaitos atidaromos, jų aptarnavimas bei mokėjimai vykdomi tik Eur valiuta. 
Mokėjimai (išskyrus korteles) 
Kredito pervedimas SEPA 
Tarp savo sąskaitų Skyriuje 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 
Tarp savo sąskaitų Internetu 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 
Tarp unijos sąskaitų Skyriuje 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 
Tarp unijos sąskaitų Internetu 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 
Tarp visų LCKU narių Skyriuje 1,00 Eur 1,00 Eur 1,00 Eur 1,00 Eur 
Tarp visų LCKU narių  Internetu 0,20 Eur 0,20 Eur 0,20 Eur 0,20 Eur 
Tarp kitų įstaigų - Skyriuje 1,00 Eur 1,00 Eur 1,00 Eur 1,00 Eur 
Tarp kitų įstaigų - Internetu 0,20 Eur 0,20 Eur 0,20 Eur 0,20 Eur 
Kredito pervedimas į kitas 
valstybes (ne SEPA) Skyriuje  

Paprastas – 12,00 Eur 
Skubus – 25,00 Eur 

Paprastas – 12,00 Eur 
Skubus – 25,00 Eur 

Paprastas – 12,00 Eur 
Skubus – 25,00 Eur 

Paprastas – 12,00 Eur 
Skubus – 25,00 Eur 

Kredito pervedimas į kitas 
valstybes (ne SEPA) Internetu 

Paslauga neteikiama Paslauga neteikiama Paslauga neteikiama Paslauga neteikiama 

Tiesioginis debetas Paslauga neteikiama Paslauga neteikiama Paslauga neteikiama Paslauga neteikiama 
E. sąskaitos automatinis 
apmokėjimas 

Paslauga neteikiama Paslauga neteikiama Paslauga neteikiama Paslauga neteikiama 



 
 STANDARTINIS PAGRINDINĖ SĄSKAITA STANDARTINIS SU 

DEBETINE MOKĖJIMO 
KORTELE 

STANDARTINIS SU 
KREDITINE MOKĖJIMO 
KORTELE 

Visi klientai gali naudotis momentinių mokėjimų paslauga: 
 Momentiniai pervedimai yra įvykdomi akimirksniu, visą parą ir visus metus – įskaitant poilsio ir švenčių dienas. 
 Momentiniai pervedimai atliekami tik į SEPA erdvei priklausančias šalis ir jei gavėjo bankas yra prisijungęs prie momentinių mokėjimų sistemos. 
 Momentiniai pervedimai vykdomi, kai pervedama suma neviršija 15 000 Eur (nuo 2025 m. kovo 1 d.). 

Kai mokėjimo nurodymo neįmanoma įvykdyti kaip momentinio, jis vykdomas kaip įprastas mokėjimo nurodymas. 
* Lėšų įskaitymo į lėšų gavėjo banko sąskaitą trukmė priklauso nuo gavėjo banko bei  bankų korespondentų mokėjimų vykdymo terminų ir sąlygų.  
** SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė Karalystė bei Vatikanas. 
SEPA mokėjimo nurodymo pateikimo laikas kredito unijoje  Preliminarus SEPA mokėjimo gavimo laikas darbo dieną***   
Nuo 00.00 iki 9.10 val.     11.15 val.       
Nuo 9.10 iki 11.40 val.    13.45 val.       
Nuo 11.40 iki 14.10 val.    16.15 val.       
Nuo 14.10 iki 16.00 val.    17.45 val.       
Nuo 16.00 iki 24.00 val.    11.15 val./ kitą darbo dieną     
*** Darbo dienos – visos savaitės dienos išskyrus šeštadienį, sekmadienį, kitas Lietuvos Respublikos teisės aktais nustatytas poilsio ir švenčių dienas bei Didįjį (prieš 
Velykinį) penktadienį. 
**** Paprastas mokėjimas – pateiktas Lietuvos centrinei kredito unijai darbo dieną iki 15.00 val., mokėjimo nurodymo suma bei mokesčiai iš kredito unijos sąskaitos 
nurašomos ne vėliau kaip per dvi darbo dienas, įskaitant mokėjimo nurodymo pateikimo dieną. Jei mokėjimo nurodymas pateiktas po nurodyto laiko arba ne kredito 
unijos darbo dieną, lėšos nurašomos viena kredito unijos darbo diena vėliau. 
***** Skubus mokėjimas – pateiktas Lietuvos centrinei kredito unijai darbo dieną iki 15.00 val., mokėjimo nurodymo suma bei mokesčiai iš kredito unijos sąskaitos 
nurašomos ne vėliau nei kitą darbo dieną. Jei mokėjimo nurodymas pateiktas po nurodyto laiko arba ne unijos darbo dieną, lėšos nurašomos kitą kredito unijos darbo 
dieną. 
Gautų mokėjimų eurais įskaitymas 
Tarp unijos sąskaitų 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 
Tarp visų LCKU narių 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 
Tarp kitų įstaigų 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 
Gautų tarptautinių mokėjimų įskaitymas (iš ne SEPA šalių)* 
Eurais 5,00 Eur 5,00 Eur 5,00 Eur 5,00 Eur 
Kita valiuta paslauga neteikiama paslauga neteikiama paslauga neteikiama paslauga neteikiama 
Informavimo apie gautą mokėjimą 
SMS žinute paslauga 

0,10 Eur 0,10 Eur 0,10 Eur 0,10 Eur 

* SEPA erdvę sudaro Europos ekonominės erdvės šalys ir Andora, Monakas, San Marinas, Jungtinė Karalystė bei Vatikanas. 
Kortelės ir grynieji pinigai 
Mokėjimo kortelė - Mastercard Debit Mastercard Debit Mastercard Standart 
Kortelės išdavimas - 0,00 Eur 9,00 Eur 19,00 Eur 
Kortelės atnaujinimas - 0,00 Eur  9,00 Eur 19,00 Eur 



 
 STANDARTINIS PAGRINDINĖ SĄSKAITA STANDARTINIS SU 

DEBETINE MOKĖJIMO 
KORTELE 

STANDARTINIS SU 
KREDITINE MOKĖJIMO 
KORTELE 

Kortelės keitimas sugadinus, 
praradus, užblokavus ir pan. 

- 9,00 Eur 9,00 Eur 19,00 Eur 

Papildoma kortelė - - 9,00 Eur 19,00 Eur 
Grynųjų pinigų išėmimas (įskaitant indėlių ir palūkanų išmokėjimą bei VSDFV lėšas) 
Skyriuje virš 1000,00 Eur/mėn. – 

0,50 % (neapmokestinama 
riba taikoma tik vienai 
sąskaitai) 

Virš 1000,00 Eur/mėn. – 
0,50 % 

Virš 1000,00 Eur/mėn. – 
0,50 % 

Virš 1000,00 Eur/mėn. – 
0,50 % 

Bankomate „MEDUS“  virš 800,00 EUR/mėn. - 
1,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

virš 800,00 EUR/mėn. - 
1,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

2,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

Bankomatas.lt bankomate - virš 800,00 EUR/mėn. - 
1,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

virš 800,00 EUR/mėn. - 
1,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

2,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

Kitame bankomate Lietuvoje ir EEE 
šalyse 

 1,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

1,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

2,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

Bankomate ne EEE šalyse - 2,00 % (mažiausiai 2,90 
Eur) 

2,00 % (mažiausiai 2,90 
Eur) 

2,00 % (mažiausiai 2,90 
Eur) 

Banko skyriuje Lietuvoje ir EEE 
šalyse 

 2,00 % (mažiausiai 2,90 
Eur) 

2,00 % (mažiausiai 2,90 
Eur) 

2,00 % (mažiausiai 2,90 
Eur) 

Banko skyriuje ne EEE šalyse - 2,00 % (mažiausiai 2,90 
Eur) 

2,00 % (mažiausiai 2,90 
Eur) 

2,00 % (mažiausiai 2,90 
Eur) 

UAB „Perlas finance“ terminalų 
tinkle 

- 0,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

0,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

0,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

Grynųjų pinigų įmokėjimas 
Skyriuje virš 5 000,00 EUR/mėn. – 

0,10 % (mažiausiai  1,00 
Eur) 

0 % virš 5 000,00 EUR/mėn. – 
0,10 % (mažiausiai  1,00 
Eur) 

virš 5 000,00 EUR/mėn. – 
0,10 % (mažiausiai  1,00 
Eur) 

Tinklo bankomate - 0,00 % (mažiausiai 0,00 
Eur) 

0,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

0,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

UAB „Perlas finance“ terminalų 
tinkle 

- 0,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

0,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

0,00 % (mažiausiai 1,00 
Eur) 

Mokėjimo kortelių operacijų limitai 

Maksimalus kredito limitas 
 Kredito limitas 

neleidžiamas 
Kredito limitas 
neleidžiamas 6000 Eur 



 
 STANDARTINIS PAGRINDINĖ SĄSKAITA STANDARTINIS SU 

DEBETINE MOKĖJIMO 
KORTELE 

STANDARTINIS SU 
KREDITINE MOKĖJIMO 
KORTELE 

Grynųjų pinigų įnešimas bankomate 
(mėnesio – 720 val.) 

 10000 Eur 10000 Eur 10000 Eur 

Leistina grynųjų pinigų išėmimo iš 
bankomato per 24 val. suma 

 1 500 Eur 1 500 Eur 3 000 Eur 

Leistinas grynųjų pinigų išėmimo iš 
bankomato operacijų per 24 val. 
skaičius 

 
Neribojama Neribojama Neribojama 

Leistina atsiskaitymo operacijų per 
POS terminalus per 24 val. suma 

 3 000 Eur 3 000 Eur 6 000 Eur 

Leistinas atsiskaitymo operacijų per 
POS terminalus per 24 val. skaičius 

 Neribojama Neribojama Neribojama 

Minimali grynųjų pinigų išmokėjimo / 
įmokėjimo per „Perlo“ terminalus 
suma 

 
5 Eur 5 Eur 5 Eur 

Maksimali grynųjų pinigų išmokėjimo 
/ įmokėjimo per „Perlo“ terminalus 
suma 

 
500 Eur 500 Eur 500 Eur 

Kitos mokėjimo kortelių operacijos 
Informacija apie likutį sąskaitoje 
bankomate „MEDUS“ 

 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 

Informacija apie likutį sąskaitoje 
bankomate „Bankomatas.lt“ 

 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 

Informacija apie likutį sąskaitoje 
kitame bankomate Lietuvoje 

 0,17 Eur 0,17 Eur 0,17 Eur 

Sąskaitos likučio pasiteiravimas 
skambinant į UAB „Worldline Lietuva“ 

 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 

Atsiskaitymas kortele  0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 
PIN kodo keitimas bankomate 
„MEDUS“ 

 0,00 Eur 0,00 Eur 0,00 Eur 

Atsiskaitymas „Mastercard“ 
mokėjimo kortelėmis užsienio valiuta, 
kai tai operacija atliekama kita 
valiutai nei eurai 

 Mokėjimo operacijos konvertuojamos ir nurašomos nuo kortelės sąskaitos tarptautinės 
mokėjimo kortelių organizacijos „Mastercard“ nustatytu valiutos konvertavimo kursu. 
Atkreipiame dėmesį, kad mokėjimo operacijos atlikimo ir operacijos nurašymo nuo 
sąskaitos dieną valiutos konvertavimo kursai gali skirtis.  
 



 
 STANDARTINIS PAGRINDINĖ SĄSKAITA STANDARTINIS SU 

DEBETINE MOKĖJIMO 
KORTELE 

STANDARTINIS SU 
KREDITINE MOKĖJIMO 
KORTELE 

Jeigu tarptautinės mokėjimo kortelių organizacijos „Mastercard“ nustatytas valiutos 
konvertavimo kursas nesutampa su tos dienos Europos centrinio banko paskelbtu 
pagrindiniu valiutos keitimo kursu ir yra didesnis, šis valiutų kursų skirtumas yra 
prilyginamas valiutos keitimo antkainiui, kurį kortelės turėtojas sumoka „Mastercard“ 
tarptautinei mokėjimo kortelių organizacijai. LKU grupės kredito unijos už atsiskaitymus 
„Mastercard“ mokėjimo kortelėmis užsienio valiuta, kai tai operacija atliekama kita 
valiutai nei eurai, netaiko jokio valiutos keitimo mokesčio. 

 

DOKUMENTAI 
Sąskaitos išrašo parengimas už einamąją ir praėjusį mėnesį  0,00 Eur 
Sąskaitos išrašo parengimas už kitokį kliento pageidaujamą laikotarpį  0,20 Eur už lapą 
Sąskaitos išrašo patvirtinimas (kredito unijoje) 5,00 Eur 
Sąskaitos išrašo parengimas (e. bankininkystėje) 0,00 Eur 
Kitų dokumentų kopijų ir dublikatų išdavimas 5,00 Eur 
Pažyma apie suteiktus, grąžintus kreditus (vienam kreditui) 5,00 Eur 
Pažymos apie sąskaitos likučius išdavimas 5,00 Eur 

 


